

2018/06/21	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	김진수직접단비 중앙단으로 환출	-180,000		9,567,285
2018/06/21	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	운덕구직접단비 중앙단으로 환출	-30,000		9,537,285
2018/06/21	지급수수료	수입통장 농협 501815-51-019191	전북광신비 타행이체수수료		2,000	9,535,285
2018/06/21	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	전북광신(29명) 중앙단으로 환출	-290,000		9,245,285
2018/06/24	접수입	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	농협 지출통장 예금이자	1,440		9,246,725
2018/06/24	접수입	수입통장 농협 501815-51-019191	농협수입통장 예금이자	3,332		9,250,057
2018/06/25	전산관리비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	회원관리유지프로그램		50,000	9,200,057
2018/06/25	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	전화요금 252-4941 팩스		7,280	9,192,777
2018/06/25	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	전화요금 252-4940		24,960	9,167,817
2018/06/25	잡비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	법보신문사		5,000	9,162,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	이택회연수비	10,000		9,172,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	박종근연수비	10,000		9,182,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	윤태근연수비	10,000		9,192,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	방신영연수비	10,000		9,202,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	고태웅연수비	10,000		9,212,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김영태연수비	10,000		9,222,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	채은숙연수비	10,000		9,232,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	송병준연수비	10,000		9,242,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	송길수연수비	10,000		9,252,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	이서현연수비	10,000		9,262,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김덕순연수비	10,000		9,272,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	송진영연수비	10,000		9,282,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	송용자연수비	10,000		9,292,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김양희연수비	10,000		9,302,817
2018/06/25	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김국채연수비	60,000		9,362,817
2018/06/26	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	강만수연수비	10,000		9,372,817
2018/06/26	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	현희자연수비	10,000		9,382,817
2018/06/26	지급수수료	수입통장 농협 501815-51-019191	현희자연수비 송금수수료		500	9,382,317
2018/06/26	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	대한불교조계종		10,000	9,372,317
2018/06/26	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	석명화연수비	10,000		9,382,317
2018/06/26	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김인순연수비	10,000		9,392,317
2018/06/27	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	금산사봉축		500,000	8,892,317
2018/06/27	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 회원단비	1,380,000		10,272,317